

## **Kit Sanne Nielsen Holding ApS**

Heisesgade 5  
2100 København Ø  
CVR-nr. 26 73 49 67

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2016

Kit Sanne Nielsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Kit Sanne Nielsen Holding ApS  
Heisesgade 5  
2100 København Ø

**CVR-nr.:** 26 73 49 67  
**Stiftet:** 5. august 2002  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Direktion** Kit Sanne Nielsen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.kr. 768 er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om unoterede og illikvide papirer med en underliggende ejendom i udlandet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.306.372.

Egenkapitalen udgør kr. 1.351.641.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOTAB .....		-14.462	-3.441
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	2	-224.581	877.828
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-993.371	-963.106
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-72.283</u>	<u>-69.655</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.304.697	-158.374
Skat af årets resultat .....	4	<u>-1.675</u>	<u>12.485</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-1.306.372</u></u>	<u><u>-145.889</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		50.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		-771.803	-122.172
Overført resultat .....		<u>-585.169</u>	<u>-23.717</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-1.306.372</u></u>	<u><u>-145.889</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2	1.534.830	2.559.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>767.864</u>	<u>1.800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.302.694</u>	<u>4.359.411</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.302.694</b></u>	<u><b>4.359.411</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>14.324</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>14.324</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.317.018</b></u>	<u><b>4.359.411</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		0	771.803
Overført overskud .....		1.176.041	1.761.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>50.600</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5</b>	<u><u>1.351.641</u></u>	<u><u>2.658.013</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.435
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		239.010	820.755
Selskabsskat .....		26.720	212.360
Anden gæld .....		<u>699.647</u>	<u>666.848</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><u>965.377</u></u>	<u><u>1.701.398</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><u>965.377</u></u>	<u><u>1.701.398</u></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.317.018</u></u>	<u><u>4.359.411</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Oplysning om usikkerhed vedr indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder t.kr. 768 er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om unoterede og illikvide papirer med en underliggende ejendom i udlandet.

Ledelsen har under hensynstagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>Tilknyttede virksomhed</b>
Kostpris 1. oktober 2015 .....	1.787.609
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2016.....	<u>1.787.609</u>
Værdiregulering 1. oktober 2015.....	771.802
Resultat .....	-224.581
Udlodninger .....	-800.000
Øvrige værdireguleringer .....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele .....	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016.....	<u>-252.779</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2016.....	<u><u>1.534.830</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Erhvervspsyk. Kit Sanne Nielsen ApS .....	København	100%	-224.581	1.534.830
Amber Sunrise Properties 84 (Pty) Ltd. ....	Sydafrika	100%	-124.689	-283.504

## Noter

### 3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 43.863 renter til tilknyttede virksomheder.

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	220.947
Regulering af skat, tidligere år .....	1.675	4.694
Refunderet skat, tilknyttede virksomheder.....	0	-238.126
Skat af årets resultat i alt .....	<u>1.675</u>	<u>-12.485</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>01/10-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/09-16</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	771.803	-	-771.803	0
Overført resultat.....	1.761.210	-	-585.169	1.176.041
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.600</u>	<u>50.600</u>
I alt .....	<u>2.658.013</u>	<u>0</u>	<u>-1.306.372</u>	<u>1.351.641</u>

	<b>30/09-16</b>	<b>30/09-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.